APRO900 (A) NA SESSÃO N°  .30 c'13
DE22/  0?13POR  ~nele
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. O 'é)  O323

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 73 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos t4° 88/2021 e

122/2022, solicitando que sejam viabilizados os meios necessários que garantam o

atendimento odontológico, inclusive através da aquisição de equipamentos, na UBS do

Povoado Serrote, Área Rural de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 31 de Janeiro de 2023

Marconig aniel Melo Alencar C9g716;--
- Vereador -

s
: 1LSTO O F.:1-...;E:, MENTO PROT.N2313_

'i ENItiSLC   O .--.• 	de 2023_i

APROV i e (A)NA SESSÃO N°_2,g2.3_
DE É. i 19 312POR  LLUCtlil
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.ii-A.  o-6  I o 3 i 'Q?

PRESIDENTE

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 76 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presete ao Exmo.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimento N° 84/2021 e

161/2022, solicitando que seja criada uma agenda positiva por parte do Meio Ambiente, seja

otimizado pelo departamento responsável o Plano Municipal de Meio Ambiente, seja

otimizado pelo departamento responsável o Plano Municipal do Meio Ambiente, para

posterior discussão nesta casa de lei.

Sala das Sessões, em 31 de Janeiro de 2023

Marconi aniel Melo Alencar -PC97/42649—
-Vereador -

r AT:STO C) RECHMENTO PROT. N°
EmQ  	0 	de 20  a_3

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DE.101/_QiWbOR

4 a 41,..de •

VOTOS OURA

MESA DA CMIPAJ261 "bre,--23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul,- Afonso

REQUERIMENTO N°. 77 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o requerimento N° 86/2021 e
86/2022, solicitando a reforma e ampliação do cemitério do Povoado Arrastapé, Área Rural

deste Município.

Sala das Sessões, em 31 de Janeiro de 2023

......_ . . ,. 	. _.. _., ...,
Aras 	SE-JEE ;MENTO PROT. N'' .__.

EM 	1• de 20
0

&À I? -„

i"
/

el
•

94

:4:
.4.

C3g7-11)24  Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

AP RIO (A) NA SESSÁO  c2,0 C7r 3
DEo La3_19,3p0R -tattauf
VOTOS CONTRA

MESA DA C.WPA.  Oi  03/  .23
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 259 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o preselte ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos N° 93/2021 e

121/2022, solicitando a reforma da Quadra Poliesportiva situada na Rua dos

Expedicionários, Bairro Abel Barbosa — Município de Paulo Afonso. Considerando que

durante as atividades esportivas as bolas caem nos telhados das residências vizinhas,

causando diversos prejuízos aos mesmos.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM15/ Ode 20  c)

APROVADO (A) NA SES,SÃO  ak7 (712
DE.0±/ 031230R  Lt,t-C/LU »141
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MEA.---6-67-03/

PRESIDENTE 	-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 260 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos N° 91/2021 e

83/2022, solicitando que sejam adotadas as medidas que garantam a instalação de um

Centro de Especialidades aos Docentes, garantindo a presença, entre outros dos seguintes

profissionais: Psicólogos, Fonoaudiólogos, Fisioterapeutas e Terapeutas Ocupacional. A

presente propositura se justifica pela necessidade de garantir a assistência adequada aos

professores de nosso município, cuja profissão os expõe a diversos problemas de saúde,

sendo indispensável uma atenção especializada.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

/fiar-o-
Marconi anel Melo Alencar

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. t,10J

EM,12/  Dâ 	de  20-aa

cu.
Sea:tieric,
	vriln s ativa

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVp0a,  NA S#ESMÁO N° c-20 q3
DE 00 I .j 'KJ VUWL1fltZ

VOTOS C(IT rNik

MESA OAC.2.PA. O6/ OI  .23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 261 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos N° 89/2021 e

162/2022, solicitando que sejam otimizados os meios necessários para ciarantir o cadastro

de "CEP", nas ruas do loteamento Celidone de Deus.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tes224
EM 1)L—d e 20 c9,,..Z

&mia

ATESTO O RECEEMENTO PROT.'?  acu
Emis;  	Ô D.-  de  203

Secar to

19C3///ar  Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROV 0(A) SESSÃON°

MESA Dik

:TOS CN°Tr:

CÂMARA MUNICIPAL DE PA
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 263 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimertos N° 103/2021 e

118/2022, solicitando a requalificação com implantação de equipamentos da Academia da

Saúde na praça situada na Manieta Ferraz, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEEIMENTO PROT.
EM.b1;  	O-  de 20  23

raive
egsrmeenwers.,==.

/ff
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  c2Á2 Cr 3
DE J26.1  o&/2,3  POR  LU,(a RIZ
VOTOS CriC- 	—

MESA OA C ix dg/  O  c2 3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 264 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos N° 102/2021 e

123/2022, solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a

construção de uma estrada principal no Bairro Clériston Andrade.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEEMEJO PROT. N°  0,C55
EM 1-5:1 O 9 	de 20  on

r!(

	 Va

(C)fi7-1126°- Marconi aniel Melo Alencar
-Vereador -

APRO9DO(A)AASESSAON°  0?./l9 g3
DE Ob/n/23POR  MÁCil 14 'n"4
VOTOS CONTF

MESA DA 	a 4  o'?, .23
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 265 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos N° 100/2021 e

84/2023, solicitando em caráter de urgência a Manutenção (conserto) do Gabinete

Odontológico do PSF do Povoado Riacho, considerando que a ausência do referido

equipamento de saúde vem causando transtornos para os cidadãos que ali são atendidos.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

DEa1,3
VOTOS CONTRA 	 •
MESA DA C.M.GIA..06  Lorii a R  t

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 262 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos N° 87/2021 e

79/2022 solicitando pavimentação asfáltica da Rua Podo Rico, Bairro Dom Mário Zanetta,

nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 01 de Fevereiro de 2023

vem,
.9C3g71/S-Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador - ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

EMni • a-  de 20a

SeaCrr*.ip rtc.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001